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CENTRUM KSZTALCENIA ZAWODOWEGD | USTAWICZNEGO

Karta zgtoszeniowa

Zgtaszam udziaf uczniow
w
X Edycji Powiatowego Konkursu Recytatorskiego
POEZJI PATRIOTYCZNE]
organizowanego przez CKZiU w Lubliricu

dnia 15 listopada 2018 1. 0 godz.10.00.

I'mig i nazwisko ucznia Autorzy, tytuty Nazwa szkoty I'mig i nazwisko
prezentowanych nauczyciela
utworéw przygotowujgcego do
konkursu
1.
2.
3.
4.
5.

Zgtoszenie do konkursu jest rownoznaczne z wyrazeniem zgody na przetwarzanie danych
osobowych oraz wizerunku uczestnikow w zwigzku z organizacjq konkursu ( strona
internetowa, notatki w prasie).



